

586/5



Ronnen Tzur
חברת הנדסה ופיתוח

איוני סוף

5

6.1.15

לטוט 4.4

6

סטטוס שבועי – ניסן זאבי

שם הלקוח – פאינה קירשנבאום

תאריך 14.5-22.5.2014

פרסומים אחרונים	<u>אינטרנט:</u> נענע 10 14.5: בעקבות אירועי יום הנכבה: ח"כ קירשנבאום דורשת לשלול תקציבי האוניברסיטאות NRG 14.5: "פנייה ללפיד: מנע תקציב ממציני יום הנכבה" ערוץ 7 14.5: " לשלול תקציבים מהמוסדות שבהם נערכים אירועי יום הנכבה." <u>עיתונות:</u> ישראל היום 14.5: "דרישה משר האוצר- שלילת תקציב ממוסדות לימוד המצינות את הנכבה" מעריב 14.5: דרישה מלפיד- לשלול תקציבי האוניברסיטאות המצינות יום הנכבה" <u>טלוויזיה:</u> חדשות 10 14.5 –: בעקבות אירועי יום הנכבה: ח"כ קירשנבאום דורשת לשלול תקציבי האוניברסיטאות
פרסומים צפויים	ניסיונות לתאם מפגש של פאינה עם פולארד
איומים על הפרק	גיבוש כנס צעירים בכנסת : איך עוצרים את נטישת הדור הצעיר. ברלין כמשל"
עדכוני שוטפים	- בימים אלה מחפשים את התאריך הטוב ביותר לכנס - גובש בנק שמות משתתפי הכנס – הזמנה תישלח מיד עם החלטה על מועד הכנס - נעשתה פנייה למתן חדרוב- במטרה לסיקור טלוויזיוני של הכנס. - נקבעה פגישת עבודה איתה ועם רונן לתחילת חודש יוני – שם תוצג תוכנית הכנס.

סטטוס שבועי – ניסן זאבי

שם הלקוח – פאינה קירשנבאום

תאריך 24.6-2.7.2014

<u>דיון:</u> גלצ 25.6: אייטם ב"מה בוער" על הכנס "משנים כיוון" של פאינה קירשנבאום רשת ב 25.6: אייטם ב"הכל דיבורים" - כנס "משנים כיוון" כולל ראיון עם פאינה FM103 25.6: אייטם ב"גיא זוהר" - כנס משנים כיוון וראיון עם פאינה <u>אינטרנט:</u> 24.6Ynet: "אל תוותרו על המדינה שלכם" מאמר דעה- פאינה קירשנבאום- לקראת הכנס 25.6Ynet: "חי מהכנסת: דין מיוחד בנושא הגירת הישראלים" 25.6Ynet: "טרקטנברג: צעירי המחאה לא מיצו את כוחם" 25.6Ynet: "נהיינו מדינה של צ'צ'חים" - סיקור הכנס של פאינה וסיקור תופעת היורדים החדשים דה מרקר 25.6: שבים לרחובות?/טרקטנברג: "הכוח שראה מה יכולתו לפני 3 שנים - לא מיצה את כולו" - סיקור כנס "משנים כיוון" של פאינה. וואלה 25.6: "היורדים החדשים: תופעה או בועה תקשורתית" - סיקור הכנס של פאינה וואלה 26.6: "אל תחליטו בשבילנו/דפני ליף" - מאמר דעה על הכנס של פאינה <u>עיתונות:</u> מעריב 26.6: "יורדים לחייהם" - כתבה כפולה על הכנס דה מרקר 26.6: "טרקטנברג לפעילים: אל תפרו מהנושאים הבווערים" - סיקור הכנס	פרסומים אחרונים
• ליווי תקשורתי לסיור שייערך ברשויות הדרום נוכח ההסלמה • הקמת צוות פעולה- יוזמות חקיקה ומעורבות הארגונים החברתיים בפעילות הכנסת	פרסומים צפויים



Ronnentzur
הסוכנות לטיפול בבעיות

בניית קמפיין בנושא עבירות בנייה והיעדר פיקוח - רקע לקראת הקמת הרשות לאכיפת עבירות בנייה	איומים על חייך
• הלקוח מרוצה מאוד מהכנס האחרון שיזמנו • מבקש להתייעץ בתדירות גבוהה מאוד • נערכות 2 פגישות מדי שבוע וליווי תקשורתי צמוד • קיים קושי גדול להניע את צוות יעצייה להניע מהלכים בשטח • תתחיל עבודה ישירה מול פאינה	עדכונים שוטפים

סטטוס שבועי

שם הלקוח – פאינה קרשנבאום

08.09

חוקי זועבי 1. גיבוש מכתב למשפטנים ופקולטות למשפטים בנושא בקשה לחו"ד/דעה על נושא שלילית הזכות לבחור ולהיבחר ושלילת האזרחות 2. ת.א.ר.א. תמפה את פרטי הקשר של כל דקאני הפקולטאות למשפטים בישראל + 10 משפטנים בעלי שם שאינם דיקאנים כדי אליהם פאינה תשלח את המכתב. 3. ייזום כנס בנושא – דאוד מברר מול המפלגה והכנסת. המאבק באנטישמיות: 1. פרסום מאמר דעה ביום חמישי הקרוב. 2. ביום שלישית/קבל עדכון לגבי אישור קיום כנס בבנייני האומה. 3. סוכם על תגובות מידיעות לתקשורת על כל פעילות איבה אנטישמית במטרה למצבה כמובילת המאבק בכנסת. 4. תוכנית מתאר לכנס עד יום א הקרוב- באחריות רן קוטי וניסן רפורמת חניות: 1. הוגש לצוות של פאינה ניר מדיניות קצר על מנת לקבל הסכמתם.	אינטרסים על הפרק
החלטות ועדת המעקב	עדכון סטטוס

סטטוס שבועי

שם הלקוח – פאינה קרשנבאום

08.09

חוקי זועבי 1. גיבוש מכתב למשפטים ופקולטות למשפטים בנושא בקשה לחו"ד דעה על נושא שלילית הזכות לבחור ולהיבחר ושלילת האזרחות 2. ת.א.ר.א. תמפה את פרטי הקשר של כל דקאני הפקולטאות למשפטים בישראל + 10 משפטים בעלי שם שאינם דיקאנים כדי אליהם פאינה תשלח את המכתב. 3. ייזום כנס בנושא – דאוד מברר מול המפלגה והכנסת. המאבק באנטישמיות: 1. פרסום מאמר דעה ביום חמישי הקרוב. 2. ביום שלישי יתקבל עדכון לגבי אישור קיום כנס בבנייני האומה. 3. סוכם על תגובות מידיות לתקשורת על כל פעילות איבה אנטישמית במטרה למצבה כמובילת המאבק בכנסת. 4. תוכנית מתאר לכנס עד יום א הקרוב- באחריות רן קוטי וניסן רפורמת חניות: 1. הוגש לצוות של פאינה ניר מדיניות קצר על מנת לקבל הסכמתם.	אישור על הפרק
	עדכון שטחים

פאינה קרשנבאום – סטטוס 12.10.2014

אייטמים על הפרק:

- מכתב לחברי הכנסת לקראת פתיחת המושב והצורך הלאומי להעביר את חוקי זועבי
- כתבת צבע על יוזמת "דרום איתן" של עמותת איילים ופאינה קרשנבאום- סיכום חודש של מבצע אזרחי להגברת כוח הקנייה בבתי העסקים בדרום, והשקת שבוע "מתיחת פנים" לעיר שדרות בו 500 מתנדבי עמותת "איילים" ישפצו מבנים שניזוקו בצוק איתן.
- כתבה על תעשיית קנסות החניות בערים הגדולות וחשיפת נתוני 2013 בערים השונות. פניית קרשנבאום לראשי הערים, וכוונתה להסדרה חדשה של סוגית החניות (ידיעות אחרונות ynet או גלובס)
- לובי צעירי ישראל: כתבת חשיפה אודות יוזמת פורום ארגונים צעירים יחד עם פאינה קרשנבאום, השקת יוזמת שילוב צעירים בוועדות הכנסת במטרה לקדם חקיקה המקדמת את צעירי ישראל בתחומי הרווחה, כלכלה, חברה ובטחון (המודל אושר על ידי יו"ר הכנסת וכרגע בעיצומו של תהליך איתור מנהל פרויקט מטעם "רוח חדשה")
- כתבה על חוקי שלילת האזרחות במדינות אחרות (על סמך מחקר מקיף של הכנסת), לקראת תחילת מושב הכנסת ויוזמת החקיקה של פאינה : "חוקי זועבי" (ynet או ישראל היום)
- פניית קרשנבאום לשרי הפנים במדינות אירופה, בבקשה להגדיל את האכיפה נגד תופעת האנטישמיות ונקיטת יד קשה נגד הפורעים. (המכתב עובר כעת ניסוח דיפלומטי לאנגלית)
- כנס "המאבק באנטישמיות החדשה" – נמצא בתהליכי בנייה יחד עם , נקבע ל19.11 באולם ירושלים בכנסת. בודקים אפשרות לשת"פ תקשורת.

סטטוס שבועי – ניסן זאבי

פאינה קירשנבאום

תאריכים: 25-31.10.2014

25.10- ראיון בתוכנית "המטה" בערוץ 10 – פוליטי, כנסת, מדיני 26.10- "מושב החורף של הכנסת ייפתח בסימן אי ודאות לגבי ההמשך" - כתבה במעריב (עיתון ואתר) על פתיחת המושב, ראיון עם פאינה על החקיקה הקרובה במושב. 26.10- ראיון אצל רזי ברקאי: סגירת המיון הקדמי בק"ש 27.10- "שתי הצעות חוק לסילוק זועבי מהכנסת" - ישראל היום (עיתון ואתר): פניית פאינה לח"כים לתמוך בחקיקה שהיא מובילה. 27.10- "שגרירת חמאס" - ערוץ 7: יוזמת חוקי זועבי ופניית פאינה לח"כים. 27.10- כתבה בג'רוזלם פוסט - על מהלך החקיקה נגד זועבי 28.10- "חוק הגירוע יעבור גם במליאה" - ראיון תוכנית הבוקר ערוץ 10 29.10- "משמאל ומימין תמיכה רחבה ב"חוקי זועבי" - חדשות 2 אינטרנט ומאקו (כתבה ראשית ופוש) - הטמעת המונח "חוקי זועבי", מיצוב פאינה כמובילת המהלך, פירוט הח"כים שתומכים. 29.10- "חוק הג'ובים של מירי רגב" - חדשות 2 טלוויזיה: חשיפת פאינה כי החוק שרגב מנסה להעביר כולל שכר לסגני ערים נוספים 30.10- ראיון ברדיו ת"א - שרון גל: על חוקי זועבי שהיא מקדמת.	פרסומים אחרונים
• כתבת השוואה: חוקי שלילת אזרחות בעולם וראיון אולפן – ynet • רפורמת החניות: כתבה בגלובס, על נתוני גביית דוחות, מכתב פאינה לראשי ערים והיוזמה שלה • דרום איתן: כתבת וידאו ב"וואלה" - אודות יוזמת פאינה לחזק עסקים של תושבי הדרום	פרסומים צפויים
• לובי צעירי ישראל: יוזמת פאינה להכניס צעירים לעבודת וועדת הכנסת. • פניית פאינה לשרי הפנים באירופה: להקים גוף לטיפול באנטישמיות הגואה. •	אינטרסים על הפרק
- פאינה והצוות שלה החליטו לרדת מהכנס, נוכח המשאבים והזמן הרב שזה ידרוש מהם - הוחלט לקדם אייטמים ויוזמות רבות יותר בנושא המאבק באנטישמיות. - מנסה גם להרים כתבה על תנועת "רוח חדשה" אשר ביקשה זאת מאיתנו כיוון שהם משלמים.. - נשלחה פנייה ל-15 משפטנים במטרה לחוות דעתם על סוגיית שלילת האזרחות של זועבי	עדכונים שוטפים

סטטוס שבועי – ניסן זאבי

פאינה קירשנבאום

תאריכים: 1-6.11.2014

2.11- ראיון ברשת בו מדיני פוליטי – "הכל דיבורים" 5.11- "אפעל להביא עולים לגור בצפון השומרון" - סיור ביו"ש- אתר סרוגים / ערוץ 7	פרסומים אחרונים
• כתבת השוואה : חוקי שלילת אזרחות בעולם וראיון אולפן- ynet • רפורמת החניות: כתבה בגלובס, על נתוני גביית דוחות, מכתב פאינה לראשי ערים והיוזמה שלה • דרום איתן: כתבת וידאו ב"וואלה"- אודות יוזמת פאינה לחזק עסקים של תושבי הדרום	פרסומים אחרונים
• לובי צעירי ישראל: יוזמת פאינה להכניס צעירים לעבודת וועדת הכנסת. • פניית פאינה לשרי הפנים באירופה: להקים גוף לטיפול באנטישמיות הגואה. •	אינטרסים על הפרק
- ביום ד נפגשתי עימה לפי רצונה, כדי להכינה לקראת פאנל בכנס אילת של העיתונאים - מנסה גם להרים כתבה על תנועת "רוח חדשה" אשר ביקשנו זאת מאיתנו כיוון שהם משלמים.. - נשלחה פנייה ל-15 משפטים במטרה לחוות דעתם על סוגיית שלילת האזרחות של זועבי	עדכונים שוטפים

סטטוס שבועי – ניסן זאבי

פאינה קירשנבאום

תאריכים: 11-21.11.2014

11.11-חוקי זועבי מגיעים לוועדת שרים- "הארץ"- פרינט ואתר. פאינה כיוזמת ההצעה וציטוט 11.11- השרים יצביעו על חוקי זועבי- מעריב- פרינט ואתר- פאינה כיוזמת וציטוט 13.11- ראיון – יומן הערב גלי צהל: קואליציה, חוקי זועבי, חוק ישראל היום 17.11- ראיון - רדיו ללא הפסקה, גיא זוהר : האם בדרך לבחירות 18.11- ראיון - הכל דיבורים, רשת ב : קואליציה, תקציב, מצב ביטחוני 22.11- פאנל פגוש את העיתונות ערוץ 2 : פוליטי, קואליציה, חקיקה	פרסומים אחרונים
• כתבת השוואה : חוקי שלילת אזרחות בעולם וראיון אולפן- ynet • רפורמת החניות: כתבה בגלובס, על נתוני גביית דוחות, מכתב פאינה לראשי ערים והיוזמה שלה	פרסומים צפויים
• לובי צעירי ישראל: יוזמת פאינה להכניס צעירים לעבודת וועדת הכנסת. • פניית פאינה לשרי הפנים באירופה: להקים גוף לטיפול באנטישמיות הגואה. • השקת הרשות לאכיפת עבירות בנייה - (תלוי בהחלטת שר הפנים החדש)	איומים על הפרק
- ב17.11 השתתפה בכנסת אילת לעיתונאים, הייתה מרוצה מההחלטה ללכת מכח מספר אנשי התקשורת שנכחו. - לאור המיני של גלעד ארדן, היא מחכה לראות איזה סמכויות ייתן לה, היא מצפה להרחבת סמכויות. טענה שבמידה והוא לא ייתן לה סמכויות היא "תעשה פיצוץ" - תנועת "רוח חדשה", שעובדת איתה מבקשת שנהיה מעורבים גם ביח"צ שלהם.. אני מנסה לעזור להם כמה שאפשר. - יש לציין כי תמיכתה בחוק ישראל היום, הביא למצב שהעיתון כרגע מתעלם ממנה. אני מנסה לפתור את זה.	עדכונים שוטפים

סטטוס שבועי – ניסן זאבי

פאינה קירשנבאום

תאריכים: 22-30.11.2014

23.11: רשת ב: הכל דיבורים- ראיון בנושא המריבות בקאולציה 25.11: ידיעות אחרונות- "נתניהו תומך בחוק זועבי"- ידיעה על יוזמת החקיקה של פאינה כולל ציטוטים. 25.11: הארץ- "נתניהו: אתמור בחוק זועבי"- ידיעה על יוזמת החקיקה של פאינה כולל ציטוט 26.11: ynet- "לבני קוברת את חוק זועבי"- התייחסות של יוזמת החקיקה פאינה. 26.11: ישראל היום: לבני דחתה ההצבעה על חוק זועבי 26.11: מה בוער (גלצ)- ראיון של פאינה על ניסיון הערר של לבני בחוק זועבי 26.11: גלובס- כתבה על חוק זועבי והראיון בגלצ 26.11: דה מרקר: פאנל כנס שדרות לחברה בנושא פנסיות- דברי פאינה בכתבה 27.11: סגנית שר הפנים בנשר: נסייע ככל הניתן לתיירות- על ביקור פאינה בנשר 28.11: ראיון ברדיו ללא הפסקה, תוכניתו של בן כספית- חוק זועבי, חוק הלאום	פרסומים אחרונים
• כתבת השוואה: חוקי שלילת אזרחות בעולם וראיון אולפן- ynet • רפורמת החניות: כתבה בגלובס, על נתוני גביית דוחות, מכתב פאינה לראשי ערים והיוזמה שלה	פרסומים צפויים
• לובי צעירי ישראל: יוזמת פאינה להכניס צעירים לעבודת וועדת הכנסת. • פניית פאינה לשרי הפנים באירופה: להקים גוף לטיפול באנטישמיות הגואה. • השקת הרשות לאכיפת עבירות בנייה - (תלוי בהחלטת שר הפנים החדש)	איומים על הפרק
- אמיר הודיע לי שהם החליטו לסיים את ההתקשרות- מה הסטטוס? - לאור המינוי של גלעד ארדן, היא מחכה לראות איזה סמכויות ייתן לה, היא מצפה להרחבת סמכויות. טענה שבמידה והוא לא ייתן לה סמכויות היא "תעשה פיצוץ"	עדפוים שוטפים